Gregor. XIII. in eius Constit. CLXVI. Et quæ. T. IV. Pa. IV. l. 6. nonnulla ad preces Congregat. statuit, quæ ejus Constitutionibus adversantur.

§. 2. Insuper, quia per alias nostras in simili forma Brevis literas, dilectum filium Georgium Lucianum Cremonensem ejusdem Congregationis Præpositum generalem in prædicta Dieta generali, in Virgilio de Mantua olim ejusdem Congregationis Præpositi generalis prædefuncti locum canonicè electum, ad triennium proximum a die celebrationis proximi futuri Capituli generalis numerandum confirmavimus, prout in illis literis plenius continetur; Dilectis filiis Definitoribus, Consultoribus, Prioribus, & aliis in dicto Capitulo Præsentibus, ac vocem habentibus, in virtute sanctæ obediencie, & sub indignationis nostre poena præcipimus, & mandamus, ne circa electionem novi Præpositi generalis quicquam intentare, aut quoquo modo innovare præsumant, sed juxta prædictarum nostrarum literarum seriem, eundem Georgium ad hujusmodi triennium in generalem confirmant, & recognoscant, eidemque Prioratum aliquem ejusdem Congregationis, juxta illius regulam instituta, per eum dicto triennio durante, tenendum, regendum, & gubernandum, qui etiam totius Ordinis caput durante officio Generalatus existat, assignent, & concedant; irritamque nihilominus, & inane quamcumque electionem, seu aliam dispositionem, secus faciendam, fore, nullisque viribus suffultam decernimus.

§. 3. Præterea, quia ut accepimus, in literis, seu Constitutione fel. rec. Gregorii Papæ XIII. Prædecessoris nostri, quæ incipit. Pro nostri muneris officio, super statu dictæ Congregationis sub dat. die 26. Maii 1574. Pontificatus sui anno quarto expedita, inter alia disponitur, quod deinceps dictæ Congregationis Præpositus generalis, Visitator,

res, Consultores, & Definidores, ex numero Priorum ab ipsismet Prioribus tantum eligerentur; Et quod occurrente vacatione alicujus Prioratus, ad illum non esset assumendus, nisi qui tempore vacationis, & electionis alicujus Monasterii Vicarius esset. Quodque Visitatores Monasteriorum Sancti Alexii de Urbe, & Sancti Pauli Albanensis, in Generali Capitulo, & Definitoribus eligendis vocem non habeant. Et quod Procuratores, qui ab unoquoque Monasterio ad Capitulum designantur, voce activa, & passiva in eodem Capitulo generali carerent, prout latius in eisdem literis, vel Constitutione continetur, quæ omnia regularibus ejusdem Ordinis institutis adversantur, atque in benemeritorum, idoneorumque religiosorum præjudicium tendunt.

§. 4. Nos prædicta, & alia cuicumque Constitutioni Apostolica de simili materia disponenti, quarum tenores præsentibus pro expressis haberi volumus, in hac parte specialiter, & expresse derogantes, harum serie perpetuo statuimus, & ordinamus, quod post hac, tam Generalis Præpositus, quam Consultores, & Definidores, tam ex Priorum, quam subditorum,

Hic ideo Pontifex decrevit Præpositum, Consultores, & Definidores, eligi tam ex Prioribus, quam ex aliis subditis.

§. 5. Ipsique Priores etiam ex eorumdem subditorum non Vicariorum tantum,

Prioresque etiam ex non Vicariis. Procuratoris generalem ex omnibus subditis.

§. 6. Procurator vero generalis similiter ejusdem Congregationis, tam ex subditorum, quam priorum numero, sine tamen earum residentiarum præjudicio, & dummodo alias idonei, & sufficientes existant, eligi, & deputari possint, & debeant.

§. 7. In generalibus vero, & aliis intermediis Capitulis, seu dietis, omnes, qui juxta eorumdem regularium institutorum dispositionem, locum, & vocem habere possunt, & debent, sicut antequam Constitutio Gregorii prædicta emanasset, poterant, ac debebant, locum, ac vocem hujusmodi, ad quæ omnes, & singulos adversus prædictam Constitutionem in pristinum restituumus, reponimus, & reintegramus, libere, & absque aliquo impedimento habeant, & habere possint, ac debeant.

Vocem quicquid habeat in Capitulis generalibus, & Dietis, prout habebat ante Bullam Gregorii XIII.

§. 8. Ex præmissis tamen eidem, aut aliis Constitutionibus Apostolicis circa ea, quæ disponunt, ut generalis Præpositus, & Priores, alique officiales triennales esse debeant, minime derogatum, aut alias præjudicium illatum esse, aut censeri, sed illorum respective officia hujusmodi ad triennium durare debere, ultra quod in illis minime confirmari, sed Priores de uno ad aliud Monasterium transferri tantum posse declaramus, & decernimus.

Præpositi generalis, & Priorum officia triennio durent, & non confirmentur.

§. 9. Insuper omnes, & singulos prædictæ Congregationis Religiosos, qui pro obtinendis in ipsa Congregatione dignitatibus, muneribus, vel officiis, literas commendatitias, favores, gratias, preces a quibuscumque personis tam Ecclesiasticis quam secularibus cuicumque status, gradus, conditionis, præminentie, etiam Cardinalatus dignitate, & quacumque seculari, etiam Marchionali, Ducali, Regali, vel

Ambitus præhibetur.

Imperiali potestate, & præminentia fungentibus, ac fulgentibus, requirere, & mendicare, aut alias ab ipsis etiam non requisitis, sed sponte omnino delatis, quoquo modo uti ausi fuerint, omnibus, & quibuscumque dignitatibus, officiis, muneribus, & aliis oneribus, & honoribus ipsius religionis per eos obtentis, necnon voce activa, & passiva perpetuo privati, ac ad illa, & alia quacumque deinceps obtinenda perpetuo inhabiles, & incapaces, etiam absque alia declaratione, sed tantummodo ex ipsa literarum, favorum, gratiarum, & precum etiam oretenus porrectarum hujusmodi probatione, existant eo ipso.